



Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47  
Hjemmeside: [www.t2r.dk](http://www.t2r.dk)  
Mail: [tr@t2r.dk](mailto:tr@t2r.dk)  
Danske Bank: 0434-0010693608  
CVR-nr: 32942490

**City Finansiell K/S**

**CVR-nr. 32 76 81 05**

**Årsrapport**

**1. april 2013 - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 2. juli 2014

Dirigent

Morten Friis Korsgaard

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

City Finansiel K/S

Frederikssundsvej 264C 2 th.

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 32 76 81 05

Hjemstedskommune: København

### **Bestyrelse**

Morten Friis Korsgaard

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet handler med køb og salg af forskelliger aktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.008.222 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.293.318 og en egenkapital på kr. -543.707.

Den forventede begrænset aktivitet i regnskabsåret 2014 .

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013**

Der har ikke være nogen usædvanlige forhold i 2013

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2013

Note	2013 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-847.751</b>	<b>965.189</b>
1 Personaleomkostninger	-482.833	-659.178
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-476.836	-1.747.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-1.807.420</b>	<b>-1.441.739</b>
3 Andre finansielle indtægter	0	60.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-200.803	-78.279
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.008.222</b>	<b>-1.460.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-2.008.222	-1.460.018
	<b>-2.008.222</b>	<b>-1.460.018</b>

**Balance pr. 31. december 2013**

Note	2013 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.094	3.841.000
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>472.094</b>	<b>3.841.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>472.094</b>	<b>3.841.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	35.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>35.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	129.600
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	1.237.631
Andre tilgodehavender	278.665	1.466.552
Krav om indbetaling af virksomhedskapital	7.040.000	1.150.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.818.665</b>	<b>3.983.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.560</b>	<b>29.296</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>7.821.224</b>	<b>4.048.079</b>
<b>Aktiver</b>	<b>8.293.318</b>	<b>7.889.079</b>

**Balance pr. 31. december 2013**

Note	2013 kr.	2012/13 kr.
Opkrævet del af kommanditisterne	460.000	350.000
Ej opkrævet del af kommanditisterne	7.040.000	1.150.000
Overført resultat	-8.043.707	-3.754.308
Andre reserver	0	-1.034.434
<b>5 Egenkapital</b>	<b>-543.707</b>	<b>-3.288.742</b>
Gæld til banker	0	6.600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>6.600.000</b>
Leverandører af varer og tjensteydelser	2.178.902	3.293.012
Anden gæld	6.658.124	1.284.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.837.026</b>	<b>4.577.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>8.837.026</b>	<b>11.177.821</b>
<b>Passiver</b>	<b>8.293.318</b>	<b>7.889.079</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	479.593	659.176
Andre sociale omkostninger	3.240	0
I alt	<u>482.833</u>	<u>659.176</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere		<u>0</u>

### 2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger på produktionsanlæg og maskiner	0	1.747.750
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	135.586	0
Gevinst og tab ved afhændelse	341.250	0
I alt	<u>476.836</u>	<u>1.747.750</u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	60.000
Øvrige finansielle omkostninger	-200.803	-78.279
I alt	<u>-200.803</u>	<u>-18.279</u>

#### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. april 2013	7.288.750
Tilgang	0
Afgang	6.610.820
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>677.930</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2013	3.447.750
Årets afskrivninger	135.586
Tilbageførsel ved afgang	3.377.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>205.836</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>472.094</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2013	3.841.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Nordrion ApS, Dragør	-7.991	-6.562	100%	0
MM1 ApS				

#### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udlodning	I alt
Egenkapital 1. april 2013	1.500.000	-3.754.308	-1.034.434	-3.288.742
Kapitalindskyd	6.000.000			6.000.000
Udlodning i året			-1.246.743	-1.246.743
Overført resultat		-2.008.222		-2.008.222
<b>Egenkapit 31. december 2013</b>	<b>7.500.000</b>	<b>-5.762.530</b>	<b>-2.281.177</b>	<b>-543.707</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab for, og sambeskattet med Nordrion ApS . Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

## 8 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Komplementarselskabet City Financial ApS  
Frederikssundsvej 264C 2 th.  
2700 Brønshøj

### Grundlag

Komplementar

### Øvrige nærtstående parter

Morten Friis Korsgaard  
Frederikssundsvej 264C 2 th.  
2700 Brønshøj

Bestyrelse

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Komplementarselskabet City Financial ApS  
Frederikssundsvej 264C 2 th.  
2700 Brønshøj

Erik Villiam Thomsen  
Lundager 25  
2791 Dragør